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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01910016I

2. Data e Regjistrimit 10/07/2020
3. Emri i Subjektit Evolve  Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismet Gusia 48, Kompleksi 
Mangalem 21, Ap. 0681, Njësia Administrative Nr. 1, 1012 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe instalim, Import – Eksport të pajisjeve elektro-

mekanike, elektrike, elektronike, telekomunikacioni dhe 
hidraulike për diga, hidrocentrale, termocentrale, nënstacione 
elektrike, linja të shpërndarjes dhe transmetimit të energjisë, 
impianteve fotovoltaike dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë brenda dhe jashtë vendit, dhënien e asistencës teknike 
për mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e tyre 
si dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemeve dhe 
impianteve elektrike. Projektim, zbatim, konsulenca 
inxhinierike, ndërtim i linjave të shpërndarjes dhe 
transmetimit TL/TM/TU,  mirëmbajtje të sistemeve dhe 
pajisjeve  elektro-mekanike, elektrike, elektronike, 
telekomunikacioni për nënstacione, hidrocentrale, 
termocentrale dhe impianteve fotovoltaike e eulike. 
Ndërtimin e centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë 
së rinovueshme fotovoltaike dhe eulike. Projekte 
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elektromekanike dhe gjeotermale.  Kursime të energjisë në 
ndërtesat industriale të kompanive private dhe shtetërore. 
Projektimin, ndërtimin, instalimin dhe tregtimin e sistemeve 
të energjisë së rinovueshme, parqeve diellore, turbinave të 
erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose 
për të tjerët . Ndërtim i infrastrukturave të ndryshme si 
ujësjellës, gazsjellës, kanalizime të ndryshme, bonifikime, 
hidrovore, kryerje shërbimesh dhe mirëmbajtje. Studim, 
projektim, instalim dhe konfigurim i rrjeteve network, 
fibrave optike etj. Import-Eksport të materialeve dhe 
pajisjeve të ndryshme në fushën e ndërtimit dhe në fusha të 
tjera veprimtarie ekonomike, tregti me shumicë dhe pakicë të 
tyre të pajisjeve elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, 
hidraulike, pajisjeve laboratorike, pajisjeve informatike dhe 
telekomunikacionit. Import - Eksport  të transformatorëve të 
llojeve dhe fuqive të ndryshme si dhe asistence teknike në 
instalim dhe në mirëmbajtjen e tyre. Import - Eksport, shitje 
- blerje energjie. Import – Eksport të makinerive , 
automjeteve , motomjeteve, mjeteve lundruese, makinerive 
bujqësore, makinerive industriale, impiante industriale etj., 
asistencë teknike , shërbime mirëmbajtje se bashku me pjesët 
dhe aksesorët e tyre. Studim, projektim, konsulence realizim 
i shërbimeve të shpërndarjes së energjisë elektrike. 
Zhvillimin e aktivitetit  në fushën e programimit të software-
ve dhe platformave software, tregtimi i tyre dhe shërbimet e 
mirëmbajtjes së tyre. Punime në fushën e ndërtimit të 
objekteve dhe ndërtesave civile, punime dhe instalime 
elektrike , hidraulike , shërbimeve të bojatisjes , riparime , 
meremetime etj. Mirëmbajtja dhe rikonstruksioni i 
ndërtesave dhe objekteve private dhe  shumëkatëshe. 
Ushtrimi i aktivitetit dhe kurseve të trajnimit për punime në 
lartësi dhe sigurisë në punë , trajnimeve profesionale dhe 
asistencës teknike në fusha të ndryshme . Studim, projektim 
dhe instalim i impianteve të mbrojtjes kundra zjarrit dhe 
ngritjes së sistemeve elektronike  të sigurisë dhe sistemeve të 
alarmit. Studim, projektim dhe instalim i impianteve dhe 
sistemeve ngrohje/ftohje (kondicionimit) për objekte civile 
dhe industriale etj. Studimi i ndikimit mjedisor të projekteve 
të ndryshme në fushën e energjisë dhe në fusha të tjera të 
ushtrimit të aktivitetit.
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Shahir Ibrahimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 07/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShahirIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.evolve-engineering.com
E-Mail: info@evolve-engineering.com  
Telefon: 0684056271  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-540698-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD7D498-16C9-4AC0-B34C-82A23DA573A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB37A25-61DF-43C7-9331-F2D795C0275B

